



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No 376
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-3222
R.F.C. UGU250607-MH5

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS	139	2021
ORDEN DE COMPRA		
30/09/2021		
DÍA MES AÑO		
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	296331	
No. FONDO	1.1.1.1	
PROGRAMA	SUBSIDIO ORDINARIO GOBIERNO FEDERAL	
CARGO PRESUPUESTAL		

263	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMPIO RÍO, RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS ADUJAS, NEXTIPAC, JALISCO
DOMICILIO	

PERIFERICO NORTE 160-A, COL. LOMAS DE ZAPOPAN ZAPOPAN, JALISCO	TLALILOYAN, S.A. DE C.V.
	PROVEEDOR
TLA160503P47	tlaliloyan@hotmail.com
	38 61 61 57
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX Y/O CORREO ELECTRONICO
	TELEFONO

PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	BIDONES	MULTILIMPIADOR CON SANITIZANTE PARA PISOS Y SUPERFICIES	10	\$ 188.90	\$ 1,889.00
2	PZAS	RECOGEDOR DE LAMINA, MEDIO BOTE	50	\$ 27.20	\$ 1,360.00
3	CAJA	JABON LIRIO DE 1000GR	1	\$ 820.00	\$ 820.00
4	KG	JABON EN POLVO ROMA DE 1KG	100	\$ 36.40	\$ 3,640.00
5	KG	BOLSA NEGRA 70X90	250	\$ 24.00	\$ 6,000.00
6	KG	BOLSA NEGRA 70 X 30 X 120	250	\$ 24.00	\$ 6,000.00
7	KG	BOLSA NEGRA 50 X 70	50	\$ 24.00	\$ 1,200.00
8	PZAS	TOALLA MICRO FIBRA 40 X 40 KIRKLAND PAQ C 38 PZAS	380	\$ 15.00	\$ 5,400.00
9	PZAS	FUNDAS PARA MOP 60 CM	100	\$ 52.90	\$ 5,290.00
10	PZAS	CEPILLO CON BOLSA PARA WC	70	\$ 24.80	\$ 486.00
11	PZAS	PASTILLA AROMATIZANTE PARA WC DE 70 GR WIESE	100	\$ 7.00	\$ 700.00
12	PZAS	GUANTE DE LATEX ROJO SATINADO GRANDE	100	\$ 16.00	\$ 1,600.00
13	PZAS	GUANTE DE LATEX ROJO SATINADO MEDIANO	100	\$ 16.00	\$ 1,600.00
14	PZAS	LIJAS GRANO 600 TRUPER	100	\$ 7.40	\$ 740.00
15	PZAS	FIBRA VERDE SCOTCH BRITE P96	60	\$ 13.80	\$ 828.00
16	PZAS	NAVAJAS UN SOLO FILO	100	\$ 3.80	\$ 380.00
17	PZAS	BOTE DE BASURA PARA OFICINA 45 LTS	20	\$ 158.00	\$ 3,160.00
18	PZAS	BOTE DE BASURA PARA OFICINA 24LTS	20	\$ 49.00	\$ 980.00
19	PZAS	BOTE DE BASURA 100LTS	10	\$ 310.00	\$ 3,100.00
20	CAJAS	PAPEL HIGIENICO DALIA 400 FAPSA	400	\$ 301.00	\$ 120,400.00
21	CAJAS	TOALLA EN ROLLO TR180 FAPSA	30	\$ 307.00	\$ 9,210.00
22	CAJAS	PAPEL HIGIENICO DALIA 200 FAPSSA	20	\$ 299.00	\$ 5,980.00
23	CAJAS	TOALLA INTERDOBLADA DALITAS, FAPSA	20	\$ 195.00	\$ 3,900.00
SUB-TOTAL:					\$ 184,785.00
(DOSCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 60/100 M.N.)					
N/A					\$ 29,565.60
TOTAL:					\$ 214,350.60

FECHA DE ENTREGA:	LUGAR DE ENTREGA:	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES:	FRANZAS:
	ALMACEN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS CAMPIO RÍO, RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS ADUJAS, NEXTIPAC, JALISCO. LUNES A VIERNES DE 9:00 A 14:00 HORAS. TEL: 3771-1150, EXT 33175		A) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO DE CONTADO <input type="checkbox"/>	PAGO: CREDITO 30 DIAS		B) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	NO DE PARCIALIDADES	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	C) NO APLICA <input checked="" type="checkbox"/>

REGISTRACIÓN	OBSERVACIONES
ELABORO	AUTORIZO
VÓ BO	
 LIC. HUGO ALBERTO ROLDÁN MONTES JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS	 INGA MARÍA DEL PILAR AGUIRRE ROMO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	 ING. JUAN CARLOS MARTÍNEZ COLIMA



FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminada **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.